

Sahman Consulting AB

559279-1312

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Enes Sahman, Styrelseledamot

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sahman Consulting är ett tjänstebolag som strävar efter att skapa en så ekonomisk fördelaktig situation som möjligt för kunderna genom att finnas vid deras sida av förhandlingsbordet. Detta innebär att vi sköter all kommunikation med kundens fordringsägare för att nå en uppgörelse samt förhandla ner den totala skulden.

Sahman Consulting har sitt säte i Göteborg men arbetar med kunder runt om i Sverige.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-27 - 2021-12-31
Nettoomsättning	99 707	270 728	285 708	93 314
Resultat efter finansiella poster	-115 405	36 234	227 080	42 145
Soliditet (%)	102	60	67	69

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Förändringen förklaras främst av att bolagets ägare under året varit frånvarande i större utsträckning i samband med familjesituation, vilket har inneburit att verksamheten inte kunnat bedrivas i samma omfattning som tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	45 593	27 176	102 769
Balanseras i ny räkning		27 176	-27 176	0
Årets resultat			-38 447	-38 447
Vid årets utgång	30 000	72 769	-38 447	64 322

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	72 769
Årets resultat	-38 447
Summa	34 322
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	34 322
Summa	34 322

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 707	270 728
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 707	270 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-77 110	-118 851
Personalkostnader	2	-136 672	-115 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-213 782	-234 494
Rörelseresultat		-114 075	36 234
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 330	0
Summa finansiella poster		-1 330	0
Resultat efter finansiella poster		-115 405	36 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		76 958	-9 058
Summa bokslutsdispositioner		76 958	-9 058
Resultat före skatt		-38 447	27 176
Årets resultat		-38 447	27 176

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	208 929
Summa kortfristiga fordringar		0	208 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 094	63 108
Summa kassa och bank		63 094	63 108
Summa omsättningstillgångar		63 094	272 037
Summa tillgångar		63 094	272 037
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 769	45 593
Årets resultat		-38 447	27 176
Summa fritt eget kapital		34 322	72 769
Summa eget kapital		64 322	102 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	76 958
Summa obeskattade reserver		0	76 958
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-15 487	31 956
Övriga skulder		14 259	58 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 459
Summa kortfristiga skulder		-1 228	92 310
Summa eget kapital och skulder		63 094	272 037

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sahman Consulting AB, 559279-1312
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Enes Sahman
Enes Sahman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-10-16